Sunda¸(Cimahi : Pondok Pesantren Cibabat, 1950 M/1460 H).

3) Syekh Muhammad Kurdi, Naskah Nadzom Uncuing &

Tongeret, (Cimahi : Pondok Pesantren Cibabat, 1356 H).

4) Syekh Muhammad Kurdi, Naskah Terjemah Sunda Kitab

Jauharul Tauhid, (Cimahi: Pondok Pesantren Cibabat,

1933M/1352 H).

5) Syekh Muhammad Kurdi, Naskah Sunda Kitab Safinatun

Najah, (Cimahi: Pondok Pesantren Al-Maqom).

6) Muhammad Abd al-Qadir bin KH. Abdullah Qasim Shaleh,

Kitab Majmu fi al-Nadzomati al-Arobiyah Darussurur,

(Bandung: Ma’had Darussurur, 2007).

7) Abuya Anom KH. Muhammad Sulaiman Jazuli, Buku Biografi